

ENA 3 ApS
Bækkelundsvej 47
8240 Risskov
CVR-nr. 21346039

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Bodil Nygaard

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ENA 3 ApS
Bækkelundsvej 47
8240 Risskov

CVR-nr.: 21346039
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Bodil Nygaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af kapitalanbringelse i værdipapirer samt associerede selskaber.

Selskabets aktiver består af 25% af aktiekapitalen i ENA Holding A/S, CVR-nr. 21330787, likvide midler samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoresultat blev et overskud på 858 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 4.429 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen forventer, at datterselskabet Ena Holding A/S indtræder i likvidation i 2018 med henblik på nedlukning i 2018/19. Nedlukningen forventes ikke at påvirke værdiansættelsen af kapitalandelene.

Resultatopgørelse for 2017

| <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | (17.500) | (20.127) |
| Driftsresultat | (17.500) | (20.127) |
| | | |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 768.946 | 43.358 |
| Andre finansielle indtægter | 113.615 | 111.653 |
| Andre finansielle omkostninger | (7.121) | (22.454) |
| Resultat før skat | 857.940 | 112.430 |
| | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| | | |
| Årets resultat | 857.940 | 112.430 |
| | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | 407.319 | 398.079 |
| Overført resultat | 450.621 | (285.649) |
| | 857.940 | 112.430 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.674.569 | 1.905.623 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | 2.674.569 | 1.905.623 |
| Anlægsaktiver | | 2.674.569 | 1.905.623 |
| Andre tilgodehavender | | 465 | 465 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 6.055 | 7.291 |
| Tilgodehavender | | 6.520 | 7.756 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.838.543 | 1.879.266 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.838.543 | 1.879.266 |
| Likvide beholdninger | | 29.183 | 206.681 |
| Omsætningsaktiver | | 1.874.246 | 2.093.703 |
| Aktiver | | 4.548.815 | 3.999.326 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 400.000 | 400.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.621.863 | 3.171.242 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>407.319</u> | <u>398.084</u> |
| Egenkapital | | <u>4.429.182</u> | <u>3.969.326</u> |
| | | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 10.000 | 0 |
| Anden gæld | | <u>109.633</u> | <u>30.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>119.633</u> | <u>30.000</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>119.633</u> | <u>30.000</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>4.548.815</u> | <u>3.999.326</u> |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 400.000 | 3.171.242 | 398.084 | 3.969.326 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (398.084) | (398.084) |
| Årets resultat | 0 | 450.621 | 407.319 | 857.940 |
| Egenkapital ultimo | 400.000 | 3.621.863 | 407.319 | 4.429.182 |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|------------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | |
| | | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
| | | <u>10.800.479</u> |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | <u>10.800.479</u> |
| Kostpris primo | | <u>10.800.479</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>10.800.479</u> |
| Nedskrivninger primo | | (8.894.856) |
| Andel af årets resultat | | <u>768.946</u> |
| Nedskrivninger ultimo | | <u>(8.125.910)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>2.674.569</u> |
| | | Ejer- andel |
| | <u>Hjemsted</u> | <u>%</u> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | |
| ENA Holding A/S, CVR-nr. 21330787 | Aalborg | 25,0 |
